

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	1
дата	10.06.2024
Вид операции	

Номер документа	Дата составления		Отчетный период	
	10.07.2024	10.06.2024	с	по
4			10.06.2024	10.07.2024

Заказчик (Генподрядчик) ООО "ДомЭнергия", 309183, Белгородская область, г. Губкин, ул. Севастопольская, д. 2, кв. 132.

(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Строймонгаз", 309184, Белгородская обл, Губкин г, Пильчилова ул, дом № 22

(организация, адрес, телефон, факс)

Объект Космонавтов, дом 1 Ремонт системы отопления.

(наименование)

Договор подряда (контракт)

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № . Смена кранов и задвижек.

Основание: Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

Средства на оплату труда

Сметная трудоемкость

74,62 тыс руб.
8,92 тыс руб.
29,25 чел.час.

Номер по позиции	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество					Сметная стоимость, руб.		
				на единицу измерения	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу измерения в базисном уровне цен	индекс		на единицу измерения в текущем уровне цен	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Отопление. Смена задвижек и кранов											
1	5	ГЭСНр65-02-005-03	100 шт	0,06	1	0,06	0,06	1	0,06		3 488,05
		Смена стенов у трубопроводов диаметром: до 50 мм									1 353,07
		Итого прямые затраты									1 393,66
		ФОТ									703,60
2	6	ФСБЦ-18.1.09.04-0137	шт	4	1	4	4	1	4		5 565,31
		Кран шаровой газовой стальной фланцевый 11сб7п, номинальное давление 1,6 МПа, без редуктора, номинальный диаметр 50 мм									12 807,84
		Итого прямые затраты									12 807,84
		ФОТ									8 443,92
3	7	ФСБЦ-18.1.09.04-0138	шт	2	1	2	2	1,29	4 221,96		8 443,92
		Кран шаровой газовой стальной фланцевый 11сб7п, номинальное давление 1,6 МПа, без редуктора, номинальный диаметр 80 мм									8 443,92
		Итого прямые затраты									8 443,92
4	1	ГЭСН16-05-001-01	шт	17	1	17	17	1	17		11 057,98
		Установка вентиляей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 25 мм									7 622,00
		Итого прямые затраты									8 300,36
		ФОТ									4 664,66
		Приказ № НР Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, 812/пр от 21.12.2020 п.25 водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)									11 057,98
		Приказ № СП Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, 774/пр от 11.12.2020 п. 16 водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)									7 622,00
		Итого прямые затраты									8 300,36
		ФОТ									4 664,66
		Итого прямые затраты									11 057,98
		Итого прямые затраты									24 023,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	ФСБЦ-18.1.09.08-0041	3	Кран шаровой латунный полнопроходной со спусковым элементом, номинальное давление 4,0 МПа, номинальный диаметр 15 мм	шт	9	1	9	927,70	1,29	11	1 196,73	13
Всего по позиции												10 770,57
6	ФСБЦ-18.1.09.08-0042	4	Кран шаровой латунный полнопроходной со спусковым элементом, номинальное давление 4,0 МПа, номинальный диаметр 20 мм	шт	5	1	5	1 138,27	1,29		1 469,37	10 770,57
Всего по позиции												7 341,85
7	ФСБЦ-18.1.09.08-0043	2	Кран шаровой латунный полнопроходной со спусковым элементом, номинальное давление 4,0 МПа, номинальный диаметр 25 мм	шт	3	1	3	1 458,07	1,29		1 880,91	5 642,73
Всего по позиции												5 642,73
Итого по разделу 1 Отопление. Смена задвижек и кранов :												
Итого прямые затраты (справочно)												
в том числе:												
	Оплата труда рабочих											59 552,94
	Эксплуатация машин											8 918,66
	Оплата труда машинистов (Отм)											277,69
	Материалы											56,41
	Строительные работы											50 300,18
	в том числе:											74 615,22
	оплата труда											8 918,66
	эксплуатация машин и механизмов											277,69
	оплата труда машинистов (Отм)											56,41
	материалы											50 300,18
	накладные расходы											9 694,02
	сметная прибыль											5 368,26
	Итого ФОТ (справочно)											8 975,07
	Итого накладные расходы (справочно)											9 694,02
	Итого сметная прибыль (справочно)											5 368,26
	Итого по разделу 1 Отопление. Смена задвижек и кранов											74 615,22
	Итого по акту:											59 552,94
	Всего прямые затраты (справочно)											8 918,66
	в том числе:											277,69
	Оплата труда рабочих											56,41
	Эксплуатация машин											50 300,18
	Оплата труда машинистов (Отм)											74 615,22
	Материалы											8 918,66
	Строительные работы											277,69
	в том числе:											56,41
	оплата труда											50 300,18
	эксплуатация машин и механизмов											9 694,02
	оплата труда машинистов (Отм)											5 368,26
	материалы											8 975,07
	накладные расходы											9 694,02
	сметная прибыль											5 368,26
	Всего ФОТ (справочно)											8 918,66
	Всего накладные расходы (справочно)											277,69
	Всего сметная прибыль (справочно)											56,41
	ВСЕГО по акту											50 300,18
	Справочно											74 615,22
	затраты труда рабочих											8 918,66
	затраты труда машинистов											277,69
												56,41
												50 300,18
												9 694,02
												5 368,26
												8 975,07
												9 694,02
												5 368,26
												74 615,22



29,25
0,1766

Сдел: Директор

Принял: Директор

[Должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Дорошева О.И.

[Должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Волков К.Е.